
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 416 del 31 maggio 1974, contenente norme sulla Istituzione e sull’ordinamento 

degli Organi Collegiali; 

VISTA la O.M. del 5 ottobre 1976; 

VISTA la O. M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

VISTA l’O. M. n. 267 del 4 agosto 1995; 

VISTE le OO. MM. n. 98 del 7/4/1992 e n. 293 del 24/6/1996; 

VISTA la C.M. n. la C.M. n. 2, prot. n. 17097  del 2 ottobre 2018, con cui si autorizza lo 

svolgimento delle elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica per 

l’anno scolastico 2015/2016; 

VISTO il Decreto prot. n. 29578 del 9 ottobre 2018, con cui la Direzione Generale dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Puglia fissa la data delle votazioni; 
 

D E C R E T A 
 

Sono indette le elezioni per il Consiglio di Istituto. 
Le votazioni si svolgeranno Domenica 25 novembre 2018, dalle ore 8 alle ore 12, e Lunedì 

26 novembre 2018, dalle ore 8 alle ore 13,30. 

Il Consiglio di Istituto è costituito dal Dirigente Scolastico, membro di diritto, e da 18 

componenti elettivi distinti come segue: 

a) n. 8  docenti  

b) n. 2  rappresentanti del personale A. T. A.; 

c) n. 8  rappresentanti dei genitori degli alunni. 

 

Si rammenta che, ai sensi dell’art. 4, punto 3 della citata O. M. 267/1995, “nel Consiglio di 

Istituto viene comunque assicurato un seggio agli insegnanti ed un seggio ai genitori di ciascuno 

degli ordini di scuola compreso nella verticalizzazione”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Mauro Manieri n. 20 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.gov.it –  

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  

 
 




		2018-10-11T12:00:37+0200
	LEACI MARIAGIUDITTA




